
/ ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 706 

Tartu linna esindaja nimetamine Tartu 
Ülikooli juubeliürituste ettevalmistamise 
juhtkomiteesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu Ülikooli 
5. mai 2006. a kirjaga nr 9051/21.3-5 tehtud ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu Ülikooli 375. aastapäeva juubeliürituste ettevalmistamise juhtkomiteesse 
Tartu linna esindajaks abilinnapea Jüri Sasi. 

2. Korraldus jõustub 10. mail 2006. a. 

reorg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

f 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


